ASSEMBLY DRAWING ASSEMBLY DRAWING
E1.2 1000A/1250A/1600A W E1.2 1000A/1250A/1600A W
lcw > 36kA lcw <= 36kA
Detall B o
(<)
NL1 L2 L3 1312 LLN Detail E NL1 L2 L3
B E
T B = | Lok A N | N | i 8 o x
S S ' S !
cu\l., SI | | o © Y
™ o D B
o0) = 0 _
o | 282 o w0 282 208
ANl 75 N 75 o
Lo | <t LO | <
N 75 ) N 75 0
™ ™
o 75 % 75
107] 182
454 179 700 454 179 700
| [ [ | | [ [ |
999 999
| |
~ \‘4// 5
Detail D
H MAIN BUSBARS o| scaLa e
6| SCALE i
40 50 80 100 2 DISEGNATORE
X 40 50 50 50 § DESIGNER : N°  PROGETTO : XXX . XX
APPROVAZIONE e
| APROvR ABRD  ABB SACE ADB
CONNECTION BUSBAR 2x50x10xP | O oweow  [ewwemenwe T DISEGIO N /RRING N
% G@ Egmgéo A3 CONNECTION BUSBARS 2x50x10xP ’ 8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 7 ‘ 0 ‘ 9 ‘
- e




— WITHDRAWABLE 1000A/1250A/1600A
. B
ﬁ I MAIN AN SPEP P = 700mm lcw <= 36KW
e - | BUSBARS [ @] [ [ BUSBARS HOLDER PBHB1125 (50mm)
: L3.1| 2585 | 268.5 | 268.5 | 268.5
! 132 | 2385 | 2485 | 2485 248.5 MAIN BUSBAR P30/ IP31 : 1000A (1x40x10); 1250A (1x50x10); 1600A (1x80x10)
UP 21| 756512005 2005 | 605 MAIN BUSBAR IP40 / IP41 / IP65 : 1600A (1x100x10)
i3 [2005] 25 | s [ s B 40 | 35
- N.1 | 258.5 | 268.5 | 268.5 | 268.5 ‘ ‘
I N.2 | 238.5 | 2485 | 2485 | 2485 S '-Oi
I oo e——
— y Detail A
A
m
50
o 25
Y| 20 | 25 | 25 | 25 o C‘_D|
PHASE POS A C . N l ‘ o
L3 T we | - AN ﬁ > \®
L2 : G| e : : \ A
1 (11 320.6 260 > / ‘ !
L1 2 (12 300.6 260 @
e ———— | OO
\\ / & &
\ / / @\7 7 \ZJ J{ o)
N \ /// N
Detail B O
%L 13.5
o 100
—
] B C
(o ! H MAIN
BUSBARS
‘ MAI N 40 50 80 | 100
L3.1|318.5 | 3185 | 288.5 | 268.5
13.2|298.5 | 298.5 | 2685 | 248.5
| BUSBARS L2.1|3185 | 3185 | 2885 | 268.5 SCALA
. } | 12.2] 2985 | 298.5 | 2685 | 248 5 % SEALE 114
—~.. DOWN o e |
E N.1| 318531852885 | 2685 | DESICNER . VTR XXX L XX
= N.2 | 298.5|298.5 | 268.5 | 248.5 5 QEES%&FONE ; ADD ABB SACE ADB
|° c FRIDED
§ BQ?Q T XX=XX=XX DENGM I NAZ | ONE /NAME DISEGNO N° /DRAWING N°
AN - N N OB O
I Y Y T e R Y M PR A Y R T




L CONNECTIONS FOR E1.2

: WITHDRAWABLE 1000A/1250A/1600A

° B
A
@ "1 MAIN st SPEP P = 700mm lcw > 36KA
L= | a0 [ 50 [ 50 [100 BUSBARS HOLDER PBHB1125 (50mm)

BUSBARS [3.2 | 23855 | 2485 | 2a8.5 | 248.5 MAIN BUSBAR IP30/IP31 : 1000A (1X40X10), 1250A (1X50X10), 1600A (1X80X10)

UP 21| 7505 2005 2005 | 605 MAIN BUSBAR IP40 / IP41/ IPGS : 1600A (1x100x10)
L1.1]258.5 ] 268.5 | 268.5 | 268.5 D
L1.2[ 2385|2485 248.5 | 248.5 D

) E ! N EEEEER
[ ©0 0
O I~ —]
~ J
.
: 7,

PHASE POS A C D E - (\g
T e R =" =2 |
L2 1 L2.1 170.6 125 ] ] \. ]
e e e NS o NS L@
2 L1.2 150.6 84.25 85 105 ‘ ‘ |
N . o e T wm T i o 50
N-L1 s L2 L3
— ™ /@/ /@/
/ N e oo 40 | 35
H MAIN BUSBARS /
40 50 80 | 100 / \ \& LOJ/ ‘ ‘
Y[ 20 | 25 | 25 | 25 / gb'\'b‘ ‘\ o #_/4
>_
_ ool | NIEX
- \ / o
B AN Pz Detail A

|:“- | I\/IAI N BTJQ/I;A”;S Detall B X \\\d~//

40 | 50 | 80 | 100

B BAR 13.1|318.5] 31855 | 2885 | 268.5
13.2]2985] 2985|2685 | 2485
‘ 12.1]3185]3185 2885|2685 oI SCALA
P— D WN L2.2[ 2985 | 298.5] 268.5 | 248.5 a2 SCACE 11:8
L1.1]3185]3185 2885|2685 y Dl SECATORE
4 o L1.2]2985] 2985 2685|2485 2 : . .
N° PROGETTO
o N.1 | 3185|3185 | 288.5 | 2685 g| DESIGNER PROJECT XXX XX
Lo N.2 [298.5 | 298.5 | 268.5 | 248.5 = QEES%&FONE : ADD
o
J | N S FRIDED ABB SACE ADB
IT 1 § DATE o XX=XX=XX DENOM I NAZ | ONE/NAME : DISEGNO N°* /DRAWING N°
E1.2 1000A/1250A/1600A W
”” “ N . Formato A3 CONNECTION BUSBARS 2x50x10xP ’ 8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 7 ‘ 0 ‘ 8 ‘
U U & Formed
Sto ois(ﬁr‘vo e' di esclusiva proprieta’ di ABB SACE ADB. Ne e' vietata la F\DFOG%\OHS 3 termini di \e%e




ASSEMBLY DRAWING
E1.2 1000A/1250A/1600A W
(COUPLER COLUMN) lcw > 36KA

Detall B
(o]
(6}
N L1 L2 L3
B
10 S
o M W E:
O oooo
m H 0000
N —
(90)
(e 0] -
~ a2 e
— A
70
Te)
N 75
m
0
s 75
107
454 179

CONNECTION BUSBAR 2x50x10xP + 1x50x10xN

842.5

282

700

ASSEMBLY DRAWING
E1.2 1000A/1250A/1600A W
(COUPLER COLUMN) lcw <= 36kA

H MAIN BUSBARS

40

50

80

100

40

50

50

50

Detall E
NL1 L2 L3
E
10 HEHHL
(@) .
O """
| o
o | X
) 1D
e0) -
~ e
- 20 Lo 282
o\
Lo | <t
N 75 0
™
0 75
To)
182
454 179 700
\ \ \
999
\
~ \\’/
Detail D
o SCALA
8| SCALE e
7p}
5| DISEGNATORE . —
(G} .
2 DESTONER PROJECT XXX . XX
. QEEE%VQZ [ONE -
N S VAL ,“\IHB ABB SACE ADB
§ DATE T XX=XX=XX DENOM [ NAZ | ONE /NAME : DISEGNO N° /DRAWING N°
E1.2 1000A/1250A/1600A W
= G@ Formato A3 CONNECTION BUSBARS ’ 8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 7 ‘ 1 ‘ 2 ‘
5 ormed 2X50X10xP + 1X50x10xN
di esclusiva proprieta’ di ABB SACE ADB. Ne e’ vietata la \DFOO%\OFV& a3 termini di \e%e




[ ]

[ -

MAIN

BUSBARS

UP

H MAIN

BUSBARS
40 50 80 | 100
L3.1|258.5 | 268.5| 268.5 | 268.5

L3.2

238.5|248.5 | 248.5| 248.5

L2.1

258.5|268.5 | 268.5 | 268.5

L2.2

238.5|248.5 | 248.5| 248.5

L1.1

258.5|268.5 | 268.5 | 268.5

L1.2

238.5|248.5 | 248.5 | 248.5

N.1

N.2

238.5|248.5 (2485 248.5

SPEP P = 700mm
BUSBARS HOLDER PBHB1125 (50mm)

MAIN BUSBAR WITH N 50% IP30 / IP31 : 1000A (1x40x10); 1250A (1x50x10); 1600A (1x80x10)
MAIN BUSBAR WITH N 50% IP40 / 1P41 / IP65 : 1600A (1x100x10)

H MAIN BUSBARS

40 | 50 | 80 | 100

Y| 20 25 25 25

PHASE POS A C
1 3.1 170.6 -
L3 2 132 150.6
1 21 2456
L2 2 2.2 2256 -
1 L1l 320.6 260
L1 2 L12 3006 260
1 N.L - -
N 2 N.2 373.1 260
—
o
o

[

MAIN

BUSBARS
DOWN

B

H MAIN
BUSBARS

40

50 | 80 | 100

L3.1

318.5

318.5|288.5 | 268.5

L3.2

298.5

298.5|268.5 | 248.5

L2.1

318.5

318.5|288.5 | 268.5

L2.2

298.5

298.5| 268.5 | 248.5

L1.1

318.5

318.5|288.5 | 268.5

L1.2

298.5

298.5| 268.5 | 248.5

N.1

N.2

298.5

298.5| 268.5 | 248.5

CONNECTIONS FOR E1.2
WITHDRAWABLE 1000A/1250A/1600A
lcw <= 36KA

B

40 | 35
) +\
ofc) T~ ]
] Detail A
A
m
50
25
o
N — L
.
A i e
\\ A
\
oQl,
, o & &
/ ‘Z] {Z {Z Lo
. N
i o BB
Detail B 0]
13.5
100
C
o| DISEGNATORE | —
§| DESIGNER o XXKLXX
— APPROVAZIONE
B ABIB  ABB SACE ADB
o DATE T XX=XX=XX DENOM | NAZ | ONE /NAME : DISEGNO N° /DRAWING N°
E1.2 1000A/1250A/1600A W
< 757 @ Formato A3 CONNECTION BUSBARS ’ 8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 8 ‘ 1 ‘ 9 ‘
g Formed 2x50x10xP + 1x50x10xN

Sto G?Sﬁaho e' di esclusiva proprieta’ di ABB SACE ADB. Ne e’ vietata la riprod

uzione a8 termini di legge
— i




SPEP P = 700mm

BUSBARS HOLDER PBHB1125 (50mm)

MAIN BUSBAR WITH N 50% IP30 / IP31 : 1000A (1x40x10); 1250A (1x50x10); 1600A (1x80x10)
MAIN BUSBAR WITH N 50% IP40 / 1P41 / IP65 : 1600A (1x100x10)
B

D

CONNECTIONS FOR E1.2
WITHDRAWABLE 1000A/1250A/1600A
lcw > 36KA

D

H MAIN BUSBARS

40 | 50 | 80 | 100

20 25 25 25

=z

1
o B
" MAIN
_ BUSBARS
‘ 40 80 | 100
_ﬂ B U SBARS 13.1] 2585 | 268.5 | 268.5 | 268.5
13.2| 2385 | 2485 | 2485 | 2485
| L2.1] 2585 268.5 | 268.5 | 268.5
U P L2.2| 2385 | 2485 | 2485 | 248.5
L1.1] 2585 | 268.5 | 268.5 | 268.5
! L1.2| 2385 | 2485 | 24855 | 2485
N1 - . - -
| N.2 |238.5] 2485 2485 | 2485
- ©O
(-]
o |
o |
L
POS A C D E
1 3.1 170.6 84.25 85 125
2 132 150.6 104.25 85 105
1 2.1 170.6 125
2 2.2 150.6 - - 105
1 L1.1 170.6 104.25 85 125
2 L1.2 150.6 84.25 85 105
1 N.1 - - - -
2 N.2 170.6 84.25 1375 105
—
[ o |
o
. B
| | MAIN
BUSBARS
40 80 | 100
| BUSBARS (3131853185 2885 | 2685
13.2] 2985 | 2985 | 268.5 | 248.5
‘ L2.1]3185]3185 | 2885|2685
P— DOWN 12.2 | 2985 | 298.5 | 268.5 | 248.5
}:-l_:. 11.1]318.5|318.5 | 288.5 | 268.5
4 o L1.2] 2985 | 298.5 | 268.5 | 248.5
o N1 - - - -
: ‘ N.2 | 298.5|298.5 | 268.5 | 248.5
L

TN
@)
I~
J
O - -
\://:'é@ O (\g
Ao ] \ ]
S ) ()
= A A
| |
AN Y, ZJ 40 35
R ol | |
Q] ml ‘ ‘
@'&b‘ \ \b\ 10) # _/4
OO BIEEE:
// 90 Detail A
-//
o| SscALA .
8| SCALE 8
5| DISEGNATORE . —
3| DESIGNER ' :
e proeer XXX XX
| APPROVAZIONE :
C EPAPTRAOVAL ,.“..IHB ABB SACE ADB
§ DATE T XX=XX=XX DENOM | NAZ | ONE /NAME : DISEGNO N° /DRAWING N°
E1.2 1000A/1250A/1600A W
£ G@ Formato A3 CONNECTION BUSBARS ’ 8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 8 ‘ 2 ‘ 0 ‘
5 Formed 2x50x10xP + 1x50x10xN




HOLDER FOR Icw 15KA

Vista isometrica

S < Scala: 1:6
o
! >

SN N Vista isometrica
Scala: 1:6
Vista isometrica © @
Scala: 1:6 ® e
® BOM
BOM N° PART | DESCRIPTION
POS | DESCRIPTION 1 HEX CAP SCREWS M10x16 - 8.8
1 HEX CAP SCREWS M10x16 - 8.8 (VITE TESTA ESAGONALE M10x16 - 8.8)
(VITE TESTA ESAGONALE M10x16 - 8.8) 2 FLAT WASHER M10
2 |FLAT WASHER M10 (RONDELLA PIANA M10)
(RONDELLA PIANA M10) 3 SPRING LOCK WASHER M10
3 SPRING LOCK WASHER M10 (ROSETTA ELASTICA GROWER M10)
(ROSETTA ELASTICA GROWER M10) 4 BRACKET FOR INSULATOR
4 BRACKET FOR INSULATOR (STAFFA ISOLATORI)
(STAFFA ISOLATORI) 5 INSULATOR H40 M10
5 INSULATOR H40 M10 (ISOLATORI H40 M10)
(ISOLATORI H40 M10) 6 CUPPER SPACER H10mm
6 CUPPER SPACER H10mm (SPESSORE IN RAME H10mm)
(SPESSORE IN RAME H10mm) 7 CONICAL SPRING WASHER M10
7 CONICAL SPRING WASHER M10 (ROSETTE ELASTICHE CONICHE M10)
(ROSETTE ELASTICHE CONICHE M10) 8 HEX CAP SCREWS M10x__ - 8.8
8 HEX CAP SCREWS M10x__ - 8.8 (VITE TESTA ESAGONALE M10x__ - 8.8)
(VITE TESTA ESAGONALE M10x__ - 8.8) 9 GPO3 PROFILE
10 HEX CAP SCREWS M10x__-8.8
(VITE TESTA ESAGONALE M10x__ - 8.8)
11 NUT M10 - (DADO M12)
GPO3 PROFILE 501 oA e
FIG. DIMENSIONT/DIMENSTON PESO/WETGHT |UNITIS OF MEASUREMENT
E1.22 PHASE E2.2 2 PHASE E4.2 2 PHASE e : MAT AT
120 150 226 é% DISEGNATO DA | TRATT. /TREAT:
25 70 25 30 90 30 25 50 _ 76 _ 50__|25 e ii@goamg ' PROGETON. © 142.00
g AOPROVAL ABB  ABB SACE ADB
O O o o 0 o o o @ B//ﬁé ©14.04.2016 DESCR1Z [ONE/DESCRIPTION ; DISEGNO N° /DRAWING N°
ANCORAGGIO BARRE A "L"
gt *5* @ ormete A3 "L" TYPE CONNECTIONS SUPPORT 8 63 8 7 6







